
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EWF 801200
BlackLine
Automatická pračka
Product code: 100001915106
EAN: 8592131239791











Velká kapacita 8 kg

Ždímání rychlostí až 1200 otáček za minutu

15 programů pro perfektní čistotu všech typů

prádla

Odložený start i speciální funkce pro alergiky

Elegantní černý ovládací panel s digitálním

displejem

A
↑

G DDDDD

 Klasické přední plnění

 Kapacita 8 kg

 15 programů pro dokonalou čistotu
všech typů prádla (Bavlna, Eco 40–

60, Bavlna s předpírkou, Bavlna 20
°C, Barevné, Vlna, Máchání,
Antialergický,
Odstřeďování/vypouštění, Ruční
praní, Sportovní, Lůžkoviny, Džíny /
tmavé oděvy, Rychlý 60′, Rychlý 15′)
 Speciální funkce pro alergiky

 Praktická funkce odloženého startu

 Možnost přidání prádla během
praní

 Tlačítkový ovládací panel s
digitálním displejem

 Možnost flexibilního nastavení
teploty a otáček

 Spolehlivý AC motor

 Maximální příkon 2100 W

 Rychlost ždímání až 1200 otáček
za minutu

 Kvalitní nerezový buben o objemu
51 l

 Bočnice vylisované do tvaru
bumerangu, které účinně tlumí

vibrace
 Ochrana proti přepěnění a

přetečení
 Dětský zámek

 Energetická třída D

 Spotřeba energie (za 100 cyklů) 73
kWh

 Systém Eco-Logic s automatickou
detekcí, který umožňuje úspornější

praní s poloviční náplní
 Vážená spotřeba vody za cyklus 48

l
 Hlučnost 77 dB (třída emisí hluku

C)
 Systém vyrovnávání stability

 Systém vyvažování prádla

 Délka referenčního programu 3:38
h (při poloviční náplni 2:48 h)

 Index prací účinnosti 1,04

 Průměr dveří 47 cm, průměr
otvoru 30 cm

 Přívodní a odpadní hadice součástí
balení

 Rozměry (výška × šířka × hloubka)
84,5 × 59,7 × 52,7 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/ewf-801200-blackline_label_1419559.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Max. příkon (W) 2100

Jmenovitá kapacita
(kg) 8

Max. počet otáček
za minutu 1200

EEI 80

Třída energetické
účinnosti D

Index prací
účinnosti 1.04

Spotřeba energie
za 100 cyklů (kWh) 73

Vážená spotřeba
vody za cyklus (l) 48

Délka referenčního
programu (hod) 3.38

Délka referenčního
programu ½ náplň
(hod) 2.48

Hlučnost (dB) 77

Třída emisí hluku C

Vypnutý stav (W) 0.5

Pohotovostní režim
(W) 1

Pohotovostní režim
při připojení na síť
(W) -

Automatické
dávkování
detergentu ne

Twin Jet Systém ne

Parní funkce ne

Typ motoru AC

Připojení k Wifi ne

Možnost připojení
na teplou vodu ne

Funkce samočištění ne

Popis produktu

Přidání prádla
během praní Ano

Systém vyrovnání
stability Ano

Systém vyvažování
prádla Ano

Aquastop hadice ne

Přívodní a odpadní
hadice v balení Ano

Odložený start /
konec Ano

Programy

Počet programů 15

Auto program ne

Speciální programy Ano

Tlačítko na
nastavení teploty Ano

Design

Materiál bubnu Nerez

Objem bubnu ( l) 51

Průměr bubnu (cm) 48.7

Max. úhel otevírání
dveří (°) 160

Průměr otvoru
pračky (cm) 30

Průměr dveří ( cm) 47

Délka napájecího
kabelu ( cm) -

597

845

527

62.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

641

881

577

64.0

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Jednička na čisté prádlo
Pozvěte do své domácnosti spotřebič, který vám zaručí dokonale čisté prádlo. Jmenuje se ECG EWF
801200 BlackLine a jedná se o automatickou pračku, která si hravě poradí se špínou na džínách,
prostěradlech i vlněných svetrech. Nabízí kapacitu na 8 kg prádla, takže je skvělou volbou i pro rodiny
s dětmi. Ať už ji ale přivítáte v jakékoliv domácnosti, můžete počítat s 15 různými programy, díky
nimž efektivně vyperete vše, co je třeba.  

Samozřejmostí je u této pračky s předním plněním i speciální funkce pro alergiky nebo možnost nastavení
odloženého startu.

Programy na vše, co je třeba
Abyste mohli s vynikajícími výsledky prát všechny typy prádla, nabízí vám pračka ECG EWF 801200
BlackLine 15 různých programů. Kromě toho si navíc můžete navolit teplotu a otáčky podle
aktuálních potřeb. A určitě vás potěší i možnost přidat další prádlo během praní. 

Na pračce máte k dispozici následující programy: Bavlna, Eco 40–60, Bavlna s předpírkou, Bavlna 20
°C, Barevné, Vlna, Máchání, Antialergický, Odstřeďování/vypouštění, Ruční praní, Sportovní, Lůžkoviny,
Džíny / tmavé oděvy, Rychlý 60′ a Rychlý 15′.

Bezproblémový provoz, jednoduché ovládání
Účinné praní vám naše pračka zaručí i díky kvalitnímu nerezovému bubnu a spolehlivému AC
motoru s příkonem až 2100 W. Jeho zásluhou spotřebič zvládá pracovat s rychlostí až 1200 otáček
za minutu, takže může vaše prádlo nejen precizně vyprat, ale také účinně vyždímat. Praktická je zde
navíc i podpora systému Eco-Logic, který umožňuje úspornější praní s poloviční náplní. Že je
v pračce méně prádla, přitom pračka detekuje automaticky, vy se tak nemusíte o nic starat.  

Obsluha této pračky se pro vás stane hračkou zásluhou elegantního černého panelu, na němž máte k dispozici
otočný ovladač pro volbu programu, digitální displej a sadu tlačítek pro ovládání všech nejdůležitějších funkcí.

Myslí i na bezpečnost
Provoz automatické pračky ECG EWF 801200 BlackLine je za všech okolností bezpečný. Přispívá k tomu
integrovaná ochrana proti přepěnění a přetečení i dětský zámek, který zabraňuje nežádoucí
manipulaci.  

Perfektní stabilitu pračce zajišťují bočnice vylisované do tvaru bumerangu. Jejich přičiněním totiž
spotřebič i při ostrém provozu účinně tlumí vibrace.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

